通知様式（法第16条第5項関係）

景観計画区域内行為通知書

年　　月　　日

　上田市長　様

住　　所
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代 表 者
電話番号

　景観法第１６条第５項の規定により、次のとおり通知します。
	行為の場所
	景観計画区域区分
	□市街地（□旧城下町）
□沿道
□田園
□山地

	高さの最高限度による区分
（用途地域等）
	□商業地域（防火地域）
□商業地域（特別業務地区一帯）
□商業地域（上記以外の地域）
□近隣商業地域
□準工業・工業・工業専用地域
□第一・二種中高層住居専用地域
□第一・二種住居地域
□準住居地域
□第一種低層住居専用地域
□用途無指定地域
　（□温泉地区（別所・鹿教湯・霊泉寺））
□都市計画区域外

	地名地番
	上田市

	行為の種類
	□建築物の建築等
	□新築　□増築　□改築　□移転　□外観の変更

	□工作物の建設等
	□新設　□増築　□改築　□移転　□外観の変更

	□開発行為等
	□開発行為　□土地の開墾　□土石の採取
□鉱物の掘採　□その他土地の形質の変更

	□木竹伐採　□物件堆積　□特定外観意匠

	行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	設　計　者
	住　所
氏　名

	施　行　者
	住　所
氏　名

	行　　為　　の　　内　　容
	建　　築　　物
	用途

	構造

	階数
	階

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	延べ面積
	㎡

	最高の高さ
	ｍ

	外観の変更面積
	㎡

	戸数
	戸

	色彩基準外の　仕上げ材の使用
	屋　根
	□有　□無

	外　壁
	□有　□無

	工　　作　　物
	種類

	構造

	築造面積
	㎡

	高さ
	ｍ

	長さ
	ｍ

	色彩基準外の　仕上げ材の使用
	□有　□無

	開発行為等
	面積
	㎡

	法面又は擁壁
	高　さ
	ｍ

	長　さ
	ｍ

	戸数
	戸

	行　　為　　の　　内　　容
	木竹の伐採
	種類
	既存樹種

	規模
	伐採面積
	㎡

	伐採本数
	本

	物　件　の　堆　積
	規模
	高　さ
	ｍ

	面　積
	㎡

	遮蔽物
	□有　□無

	高さ
	ｍ

	素材
	□植栽　□木塀
□その他（素材：　　　　　　）

	仕上げ材の使用
	□有　□無

	仕上げ材の色彩
	色相　　　明度　　　彩度

	特定外観意匠
	枚数
	枚

	表示面積
	㎡（　　　ｍ ×　　　ｍ ×　　　面）

	使用範囲の　　最も多い色彩
（仕上げ材）
	色相　　　明度　　　彩度

	使用面積
	㎡（　　　ｍ ×　　　ｍ ×　　　面）

注
　1　行為の内容欄は、該当する部分のみに記入してください。
　2　該当する□内にレ印を記入してください。
　3　この届出書には、行為の種類に応じて必要な図書を添付してください。
　4　色彩については、日本産業規格Ｚ８７２１に定める色相、明度及び彩度の値を記入して　ください。